
SPRÁVA
ŽELEZNIC

DODATEK č. 1 ke Smlouvě o dílo
uzavřené podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů

na zhotovení stavby „Rekonstrukce ŽST Batelov včetně DOZ Spělov"

Smluvní strany

Objednatel:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 
zastoupená Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy 
na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Budova Diamond Point, Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8 - Karlín 

Korespondenční adresa na zasílání faktur:
Správa železnic, státní organizace, Centrální finanční účtárna Čechy, Náměstí Jana Pernera 217 
530 02 Pardubice
Faktury v elektronické podobě: ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz 
datová schránka: uccchjm

číslo smlouvy: E618-S-212/2025
ISPROFOND: 5613520020
číslo jednací: 2718/2025-SŽ-SSZ-PRÁV

(dále jen „o b je d n a te l')  

a

Zhotovitel:

AŽD Praha s.r.o.
se sídlem Žirovnická 3146/2, Záběhlice, 106 00 Praha 10 
IČO: 480 29 483 DIČ: CZ48029483
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 14616 
zastoupená ............................, obchodním ředitelem, na základě plné moci 
bankovní spojení: ................................................................................. 
(dále též jako „Vedoucí společník společnosti")

a

COLAS CZ, a.s.
se sídlem Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


IČO: 261 77 005 DIČ: CZ26177005
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 6556
zastoupená dvěma ze tří uvedených členů představenstva (jedná se o způsob jednání zapsaný
v obchodním rejstříku): Martinem Arnaudem, členem představenstva, Ing. Maximem Kokočevem,
členem představenstva, Ing. Tomášem Kronesem, předsedou představenstva
(dále též jako „Další společník společnosti 1")

a

EDIKT a.s.
se sídlem Rudolfovská tř. 461/95, 370 01 České Budějovice 4 
IČO: 251 72 328 DIČ: CZ25172328
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, spisová značka B 904 
zastoupená Ing. Tomášem Votavou, předsedou představenstva 
(dále též jako „Další společník společnosti 2")

Společnost „společnost Batelov"
je založená v souladu se společenskou smlouvou ze dne 19. 9. 2024, se sídlem Žirovnická 3146/2, 
106 00 Praha 10 - Záběhlice, kdy Vedoucím společníkem společnosti je obchodní společnost AŽD 
Praha s.r.o., se sídlem Žirovnická 3146/2, 106 00 Praha 10 - Záběhlice, IČO: 480 29 483, která je 
zmocněná na základě citované společenské smlouvy přijímat pokyny a závazky pro a za celou 
společnost a přijímat platby od Objednatele. Zbylými dvěma společníky společnosti jsou obchodní 
společnost COLAS CZ, a.s., a obchodní společnost EDIKT a.s. Smlouvu o dílo, včetně jejích 
případných dodatků, podepíše každý ze společníků společnosti samostatně. Originál společenské 
smlouvy, ve které je uvedený rozsah zastupování a zmocnění Vedoucího společníka společnosti, je 
součástí předložené nabídky.

Korespondenční adresa:
AŽD Praha s.r.o.
Montážní závod Olomouc
Jiráskova 948/5, 779 00 Olomouc 9 - Hodolany

číslo smlouvy: 443-PVO/2024
(dále též společně jen jako „Zhotovitel")

společně dále jako „smluvní strany"

PREAMBULE

Smluvní strany shodně konstatují, že spolu dne 2. 2. 2025 uzavřely Smlouvu o dílo na zhotovení 
stavby „Rekonstrukce ŽST Batelov včetně DOZ výhybny Spělov", s účinností Smlouvy ke dni
4. 2. 2025 (dále jen „Smlouva").

Smluvní strany se v souladu s ujednáním článku 18 Smlouvy dohodly na uzavření dodatku č. 1 (dále 
jen „Dodatku"), jehož předmětem je:

Úprava přílohy č. 1 Smlouvy - Rekapitulace ceny dle Dopisu nabídky. Důvodem pro úpravu 
přílohy č. 1 Smlouvy je administrativní pochybení při výpočtu/dosazení Celkové ceny s DPH v příloze 
č. 1 Smlouvy. Nedochází ke změně Ceny Díla.



U všech shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku dle ust. § 222 ZZVZ.

V souvislosti s výše uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly na úpravě článku 25 Smlouvy 
a přílohy č. 1 Smlouvy - Rekapitulace ceny dle Dopisu nabídky.

I. Předmět Dodatku

Smluvní strany se dohodly na úpravě Smlouvy takto:

1. Ruší se stávající znění článku 25 Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

25. Přílohy, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy o dílo:

Příloha č. 1 Rekapitulace ceny dle Dopisu nabídky - znění dle Dodatku č. 1

Příloha č. 2 Oprávněné osoby

Příloha č. 3 Seznam poddodavatelů

Příloha č. 4 NEOBSAZENO

Příloha č. 5 Smlouva o zpracování osobních údajů

Příloha č. 6 Příloha k nabídce (pořadí závaznosti zůstává zachováno dle Pod-článku 1.5 
Smluvních podmínek).

Příloha č. 7 Zmocnění Vedoucího zhotovitele; Rozsah participace na plnění předmětu 
Smlouvy o dílo (obojí v podobě společenské smlouvy)

Příloha č. 8 NEOBSAZENO

Příloha č. 9 Žádost o poskytnutí zálohové platby

Příloha č. 10 NEOBSAZENO

Příloha č. 11 Osvědčení o řádném plnění veřejné zakázky (Osvědčení Správy železnic, 
státní organizace o řádném poskytnutí a dokončení stavebních prací)

Příloha č. 1 Smlouvy o dílo - Rekapitulace ceny dle Dopisu nabídky

Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 1 - Rekapitulace ceny dle Dopisu nabídky. Ruší 
se znění přílohy č. 1 platné k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným
k datu podpisu tohoto Dodatku, které je přílohou č. 1 Dodatku (současně příloha č. 1 Smlouvy) 
a jeho nedílnou součástí.

II. Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS"), a současně 
souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu smlouvy, jeho ceně či 
hodnotě a datu uzavření této smlouvy.

2. Zaslání Dodatku správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje objednatel. 
Nebude-li tento Dodatek zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněn prostřednictvím registru smluv, 
není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu škody 
ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.



3. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním Dodatku v Registru smluv, v souladu se zákonem o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů.

4. Ostatní ujednání Smlouvy, nedotčené tímto Dodatkem, zůstávají v platnosti beze změn.

5. Tento Dodatek je vyhotoven elektronicky, přičemž každý jeho elektronický obraz má platnost 
originálu.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 
toho k němu připojují svoje podpisy.

7. Součástí tohoto Dodatku je tato příloha:

příloha č. 1 (současně příloha č. 1 Smlouvy): Rekapitulace ceny dle Dopisu nabídky.

V Praze V Praze

.............................. 
10.03.2025 13:30 
Podepsáno elektronicky

..........

Digitally signed 
by .................. 
Date: 2025.03.06 
08:28:28 +0T00'

Objednatel
Ing. Mojmír Nejezchleb

náměstek GŘ pro modernizaci dráhy 
Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel 
Arnaud Martin

člen představenstva 
COLAS CZ, a.s.

V Praze V Praze

Digitálně podepsal .............. ......... 
................. .............................................. ............ ......... 
......... ...................... ............ ....... ........... ................ 
............................ ..................................... 
Datum: 2025.02.21 12:28:11 +01'00'

..... ................

.....

...........

.............

Digitálně 
podepsal ...... 
........................ 
Datum: 2025.03.06 
09:22:25 +01'00'

Zhotovitel 
.......................

obchodní ředitel, na základě plné moci 
AŽD Praha s.r.o.

Zhotovitel
Ing. Maxim Kokočev
člen představenstva 

COLAS CZ, a.s.

V Českých Budějovicích V Praze

................ 
...........

Digitálně podepsal 
...... ...................... 
Datum: 2025.02.24 
11:06:37+01'00'

Zhotovitel
Ing. Tomáš Votava

předseda představenstva 
EDIKT a.s.

Zhotovitel
Ing. Tomáš Krones
člen představenstva 

COLAS CZ, a.s.



PŘÍLOHA č. 1 (Příloha č. 1 Smlouvy) 

Rekapitulace ceny dle Dopisu nabídky



5613520020-
zm15

Rekonstrukce ŽST Batelov včetně DOZ výhybny Spělov r AspeEstici

Celková cena bez DPH: 
Celková cena s DPH:

1 063 407 465,57 
1 286 723 033,34

Objekt Popis Cena bez DPH DPH Cena s DPH Počet neoceněnvch Doložek

D.1.1 Železniční zabezDečovací zař ízení .............. ........... ..... .................. .............. ........... ....
PS 11-01-21 Uvazka T77 v  ŽST Horní Cerekev směr ZST Batelov ..................... .................. .......... ........... ..
PS 12-01-21 TZZ mezi ZST Horní Cerekev a ZST Batelov ..... .................. ..................... ..... .................. ..
PS 13-01-11 S77 v  ZST Batelov ..... .................. ..... .................. ....... .................. ...
PS 14-01-21 TZZ mezi ZST Batelov a vvhvbna SDělov ............ ........... ..................... ....................... ..
PS 14-01-71 TU Batelov - Spělov, ETCS L2 ..... .................. ..... .................. ..... .................. ..
PS 15-01-11 SZZ ve vvhvbně SDělov ..... .................. ..... .................. ..... .................. ....
PS 16-01-21 TZZ mezi vvhvbna SDělov a ZST Kostelec u Jihlavy ..... .................. .......... ........... ..... .................. ..
PS 17-01-21 Uvazka TZZ v  7ST Kostelec u Jihlavv směr vvhvbna SDělov ..................... .................. .......... ........... ..

D.1.2 Železniční sdělovací zař ízení ..... .................. ..... .................. ....... .................. ..
PS 12-02-21 Rozhlasové zařízení zast. Horní Cerekev město .................. ................ ....... ........... ..
PS 12-02-61 IS zast. Horní Cerekev město .................. .................. ....... ........... ..
PS 13-02-11 Místní kabelizace ZST Batelov ..................... .................. ..................... ..
PS 13-02-21 Rozhlasové zařízení ZST Batelov .......... ........... .................. .......... ........... ..
PS 13-02-31 Intearovaná telekomunikační zařízení v  ZST Batelov .......... ........... .................. .......... ........... ..
PS 13-02-41 PZTS ZST Batelov .................. .................. ....... ........... ..
PS 13-02-51 Dálkový kabel ..... .................. .......... ........... ..... .................. ..
PS 13-02-61 IS ZST Batelov ..................... .................. .......... ........... ..
PS 13-02-71 Kamerovv svstém ZST Batelov ..................... .......... ........... .......... ........... ..
PS 13-02-81 Přenosový svstém ............ ........... .......... ........... ..... .................. ..
PS 13-02-82 Přenosový svstém MPLS GSM-R ..................... .......... ........... .......... ........... ..
PS 13-02-91 TRS ................ ................ ................ ..
PS 13-02-91.1 MRS ve stanici Batelov a vvhvbně SDělov .......... ........... .................. .......... ........... ..
PS 13-02-92 TU Batelov - SDělov, GSM-R - BTS Batelov ..................... .......... ........... .......... ........... ..
PS 13-02-92.2 TU Batelov - SDělov, GSM-R - BTS SDělov ..................... .......... ........... .......... ........... ..
PS 13-02-92.3 TU Batelov - SDělov, GSM-R - DoDlnění centrálních částí .......... ........... .................. .......... ........... ..
PS 15-02-11 Místní kabelizace vvhvbna SDělov .................. ................ ....... ........... ..
PS 15-02-31 Intearovaná telekomunikační zařízení ve vvhvbně SDělov .................. ................ ....... ........... ..
PS 15-02-41 PZTS Vvhvbna SDělov .................. ................ ....... ........... ..
PS 16-02-21 Rozhlasové zařízení zast. Dolní Cerekev .................. .................. ....... ........... ..
PS 16-02-61 IS zast. Dolní Cerekev .................. .................. ....... ........... ..
PS 90-02-91 ZST Batelov - vvhvbna SDělov, DDTS ZDC ..................... .................. .......... ........... ..

D.1.3 Silnoproudá technoloaie včetně DRT ............ ........... .......... ........... ..... .................. ..
PS 13-03-11 UDrava na disDečinku, DRT .......... ........... .................. .......... ........... ..
PS 13-03-12 ZST Batelov, DRT .......... ........... .................. .......... ........... ..
PS 13-03-51 ZST Batelov, Trafostanice 22/0,4kV ..................... .......... ........... .......... ........... ..
PS 15-03-11 Vvhvbna SDělov. DRT .......... ........... .................. .......... ........... ..
PS 15-03-71 Vvhvbna SDělov, Rozvodna 400V .......... ........... .................. .......... ........... ..

D.1.4 Ostatní technoloaická zař ízení ..................... .................. .......... ........... ..
PS 13-04-51 ZST Batelov. náhradní zdroi .......... ........... .................. .......... ........... ..
PS 15-04-51 Vvhvbna SDělov. náhradní zdroi .......... ........... .................. .......... ........... ..

D.2.1.1 Kolejový svršek a spodek ............. ........... ............ ........... .............. ........... ....

SO 12-00-01_01 UDrava kolejového svršku a sDodku v  místě nové zast. Horní Cerekev - 
město >> SPODEK

..................... .......... ........... .. . ................... ..

SO 12-00-01_02
UDrava kolejového svršku a sDodku v  místě nové zast. Horní Cerekev - 
město >> SVRŠEK ..................... .......... ........... .......... ........... ..

SO 12-00-02_01 Kolejovv svršek a sDodek v  mezistaničním úseku ZST Horní Cerekev - ZST 
Batelov >> SPODEK

..................... .......... ........... .......... ........... ..

SO 12-00-02_02
Koleiovv svršek a sDodek v mezistaničním úseku ZST Horní Cerekev - ZST 
Batelov >> SVRŠEK ..................... .......... ........... .......... ........... ..

SO 13-00-01 01 Koleiovv svršek a sDodek v  ZST Batelov >> SPODEK ..... .................. .......... ........... ..... .................. ..
SO 13-00-01 02 Koleiovv svršek a sDodek v  ZST Batelov >> SVRŠEK ..... .................. ..... .................. ....... .................. ..

SO 14-00-01_01 Zelezniční svršek a sDodek v mezistaničním úseku ZST Batelov - vvhvbna 
SDělov >> SPODEK

............ ........... .......... ........... ..... .................. ..

SO 14-00-01_02
Zelezniční svršek a sDodek v mezistaničním úseku ZST Batelov - vvhvbna 
SDělov >> SVRŠEK ..................... .......... ........... .. . ................... ..

SO 15-00-01_01 Zelezniční svršek a sDodek ve vvhvbně SDělov >> SPODEK ..................... .................. .......... ........... ..
SO 15-00-01_02 Zelezniční svršek a sDodek ve vvhvbně SDělov >> SVRŠEK ............ ........... .......... ........... ..... .................. ..

SO 16-00-01_01 Zelezniční svršek a sDodek v mezistaničním úseku vvhvbna SDělov - ZST 
Kostelec u Jih law  >> SPODEK

..................... .................. .......... ........... ..

SO 16-00-01_02
Zelezniční svršek a sDodek v mezistaničním úseku vvhvbna SDělov - ZST 
Kostelec u Jihlavv >> SVRŠEK ..................... .......... ........... ..... .................. ..

D.2.1.2 Nástupiště ..... .................. .......... ........... ..... .................. ..
SO 12-12-01 Nové nástuDiště - zast. Horní Cerekev město ..................... .................. .......... ........... ..
SO 13-12-01 NástuDiště - Batelov ............ ........... .......... ........... ..... .................. ..
SO 15-12-01 Rušené nástuDiště - SDělov .............. .............. .............. ..
SO 16-12-01 NástuDiště - zast. Dolní Cerekev ..................... .......... ........... .......... ........... ..

D.2.1.3 Železniční Dřejezdv .................. ................ ....... ........... ..
SO 13-13-01 Zelezniční Dřeiezd P6212 ev. km 69.400 .................. ................ ....... ........... ..

D.2.1.4 Mostv. DroDustkv a zdi ....... .................. ..... .................. ....... .................. ....
SO 12-21-01 Propustek v  ev. km 64.359 .......... ........... .................. .......... ........... ..
SO 12-23-01.1 ODěrná zeď Horní Cerekev -  Dříchod na nástuDiště .......... ........... .................. .......... ........... ..
SO 12-23-01.2 ODěrná zeď Horní Cerekev -  nástuDiště ..................... .......... ........... .......... ........... ..
SO 13-20-01 Most - podchod v  ev. km 69.750 ..... .................. ..................... ..... .................. ..
SO 13-21-01 Propustek v  ev. km 69.777 .................. ................ ....... ........... ..
SO 13-21-02 Propustek v  ev. km 69.982 .................. .................. ....... ........... ..
SO 13-23-01.1 ODěrná zeď v ZST Batelov vDravo č.1 ..................... .......... ........... .. . ................... ..
SO 13-23-01.2 ODěrná zeď v ZST Batelov vDravo č.2 ..... .................. .......... ........... ..... .................. ..
SO 13-23-01.3 ODěrná zeď v  ZST Batelov voravo č.3 ....................... .......... ........... ..... .................. ..
SO 13-25-01 Krakorec v  ev. km 70.393 ..................... .................. .......... ........... ..
SO 14-20-01 Most v  ev. km 70.609 ..................... .......... ........... ..... .................. ..
SO 14-20-02 Most v  ev. km 72.981 ............ ........... .......... ........... ..... .................. ..
SO 14-21-01 Propustek v  ev. km 73.652 ..................... .................. ..................... ..
SO 15-21-02 Propustek v  ev. km 74.056 ..................... .................. .......... ........... ..
SO 15-21-03 Propustek v  ev. km 74.276 ..................... .......... ........... .......... ........... ..
SO 16-20-01 Most v  ev. km 74.831 ..... .................. .......... ........... ..... .................. ..

D.2.1.5 Ostatní inženýrské objektv ............ ........... .......... ........... ............ ........... ..
SO 12-30-02.1 Provizorní Dřeložka a ochrana metalického vedení SZ s.o. ..................... .................. .......... ........... ..

SO 12-30-02.2 Provizorní Dřeložka a ochrana dálkového oDtického kabelu CD-Telematika 
a.s.

............ ........... .......... ........... ..... .................. ..

D.2.1.6 Potrubní vedení (voda. Dlvn, kanalizace) ..................... .................. .......... ........... ..
SO 13-31-01 Přeložka kanalizace SZ SPS - Darkoviště .................. .................. ....... ........... ..
SO 13-31-02 Dešťová kanalizace v  ZST Batelov ..................... .................. .......... ........... ..
SO 13-32-01 Přeložka vodovodu SZ SPS - Darkoviště .................. ................ ....... ........... ..

D.2.1.8 Pozemní komunikace ..... .................. ..................... ..... .................. ....
SO 12-52-01 PřístuDové chodníkv k nástuDišti v  zast. Horní Cerekev město .................. ................ .................. ..
SO 13-50-01 Nahradni komunikace za preiezd P6213 ..................... .................. .......... ........... ..
SO 13-50-02 Mistni komunikace s obratistem ..................... .......... ........... .......... ........... ..
SO 13-50-03 MANIPULAČNÍ PLOCHA ..................... .......... ........... .......... ........... ..
SO 13-50-04 UDrava komunikace v  zámeckém Darku .................. .................. ....... ........... ..
SO 13-51-01 Parkovaci mista P+R .......... ........... .................. .......... ........... ..
SO 13-52-01 PřístuDové chodníkv k nástuDišti v  ZST Batelov .......... ........... .................. .......... ........... ..
SO 13-59-01 DoDravní značení .................. ................ ....... ........... ..
SO 13-59-02 DIO ................ ................ ................ ..



SO 16-52-01 PřístuDové chodníkv k nástuDišti zast. Dolní Cerekev .................. ................ ....... ........... ..
D.2.2 Pozemní stavební objektv ..... .................. .......... ........... ..... .................. ....
SO 11-77-01 Orientační svstém v zast. Horní Cerekev město ................ ................ .................. ..
SO 12-75-01 Přístřešek na nástuDišti v  nové zast. Horní Cerekev - město ..................... .................. .......... ........... ..
SO 12-79-01.1 Mobiliář v  zast. Horní Cerekev město .............. .............. ... ........... ..
SO 13-71-01 VB v ZST Batelov .......... ........... .................. .......... ........... ..
SO 13-71-02 RZZ v ZST Batelov ..................... .................. .......... ........... ..
SO 13-75-01 Zastřešení Dodchodu a Dřístřešek na nástuDišti v  ZST Batelov ............ ........... .......... ........... ..... .................. ..
SO 13-77-01 Orientační svstém v ZST Batelov .................. ................ ....... ........... ..
SO 13-79-01.1 Mobiliář v  ZST Batelov ................ ... ........... ................ ..
SO 15-72-01 Nová technoloaická budova ve vvhvbně SDělov ..................... ..................... .......... ........... ..
SO 15-78-01 Demolice RD ve vvhvbně SDělov ................ ... ........... ................ ..
SO 15-78-02 Demolice aaráže ve vvhvbně SDělov ................ ... ........... ................ ..
SO 15-78-03 Demolice budovv ve vvhvbně SDělov .................. ................ ....... ........... ..
SO 15-78-04 Demolice skleDa ve vvhvbně SDělov ................ .............. ................ ..
SO 15-78-05 Demolice kotce ve vvhvbně SDělov .................. ................ ....... ........... ..
SO 16-71-01 Stavební úDrava obiektu na Dozemku č. 44 v Dolní Cerekvi .................. .................. ....... ........... ..
SO 16-77-01 Orientační svstém v zast. Dolní Cerekev ................ ................ ................ ..
SO 16-79-01.1 Mobiliář v  zast. Dolní Cerekev město ................ ... ........... ................ ..

D.2.3.1 Trakční vedení ..... .................. ..... .................. ..... .................. ...
SO 12-81-01 Trakční vedení v  zast. Horní Cerekev - město .......... ........... .................. ..................... ..
SO 13-81-01 Trakční vedení v ZST Batelov ..... .................. .. . ................... ..... .................. ..
SO 15-81-01 UDrava trakčního vedení ve vvhvbně SDělov ..................... .......... ........... .......... ........... ..

D.2.3.4 Ohřev výměn (elektrický-EOV. Dlvnový) ..................... .......... ........... ..... .................. ..
SO 13-84-01 ZST Batelov, EOV ..................... .......... ........... .......... ........... ..
SO 15-84-01 Vvhvbna SDělov, EOV ..................... .................. ..................... ..

D.2.3.6 Rozvodv VN. NN. osvětlení a dálkové ovládání odpojovačů ..... .................. .......... ........... ..... .................. ....
SO 12-86-01 Osvětlení nástuDišť v  nové zast. Horní Cerekev - město .................. .................. .......... ........... ..
SO 12-86-02 PříDoika NN Dro novou zast. Horní Cerekev - město .................. ................ ....... ........... ..

SO 12-86-03
PříDoika NN Dro naDáiení Dřeíezdu v  km 66,197 (P6208) a v  km 67,023 
(P6209) .......... ........... .................. .......... ........... ..

SO 13-86-01 Osvětlení nástuDišť v ZST Batelov ..................... .................. .......... ........... ..
SO 13-86-02 Osvětlení Dodchodu v ZST Batelov .................. .................. .......... ........... ..
SO 13-86-03 Osvětlení nákladiště a obou zhlaví v ZST Batelov ..................... .................. .......... ........... ..
SO 13-86-04 Osvětlení DřístuDovvch cest a Darkoviště v  ZST Batelov .......... ........... .................. .......... ........... ..
SO 13-86-05 ZST Batelov, DOUO ..................... .......... ........... .......... ........... ..
SO 13-86-06 PříDoika VN v  ZST Batelov .......... ........... .................. .......... ........... ..
SO 15-86-01 Osvětlení ve Vvhvbně SDělov .......... ........... .................. .......... ........... ..
SO 15-86-02 Vvhvbna SDělov, DOUO ..................... .......... ........... .......... ........... ..
SO 15-86-04 PříDoika NN ve vvhvbně SDělov .................. ................ .................. ..
SO 16-86-01 Osvětlení nástuDišť v  zast. Dolní Cerekev ..................... .................. .......... ........... ..

D.2.3.7 Ukolejnění kovových konstrukcí ..................... .......... ........... .......... ........... ..
SO 11-87-01 Ukoleinění kovovvch konstrukcí v  ZST Horní Cerekev ................ ................ ....... ........... ..
SO 12-87-01 Ukoleinění kovovvch konstrukcí v zast. Horní Cerekev .......... ........... .................. .......... ........... ..
SO 13-87-01 Ukoleinění kovovvch konstrukcí v ZST Batelov .......... ........... .................. .......... ........... ..
SO 14-87-01 Ukoleinění kovovvch konstrukcí Batelov - SDělov .................. .................. .......... ........... ..
SO 15-87-01 Ukoleinění kovovvch konstrukcí Vvhvbnv SDělov .................. .................. .......... ........... ..
SO 16-87-01 Ukoleinění kovovvch konstrukcí SDělov - Kostelec u Jihlavv .................. .................. .......... ........... ..

D.2.3.8 Vnější uzemnění .................. .................. .................. ..
SO 13-88-01 Vněiší uzemnění TS v ZST Batelov .................. ................ ....... ........... ..
SO 15-88-01 Vněiší uzemnění ve Vvhvbně SDělov .................. ................ ....... ........... ..

D.2.4.1 Kácení .......... ........... .................. .......... ........... ..
SO 13-92-01 Kácení mimolesní zeleně .......... ........... .................. .......... ........... ..

D.9.8 SO 98-98 -  Všeobecný objekt ..... .................. .......... ........... ....................... ..
SO 98-98 Všeobecnv obiekt ..... .................. .......... ........... ..... .................. ..

D.9.9 SO 90-90 Likvidace odpadů ............ ........... .......... ........... ..... .................. ..
SO 90-90 Likvidace odDadů včetně doDravv ..... .................. .......... ........... ..... .................. ..


		2025-03-10T14:18:20+0000




